Zaklikéw, 7 czerwca 2017 .

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow

Dotyczy: Badania stratygraficzne scian przyziemia w Kosciele Parafialnym w
Zaklikowie

Pytanie 1 Uprzejmie prosze o wyjasnienie w pkt.2 Opis przedmiotu zamowienia ppkt a) jako
punkt badan przyjmujg Panstwo jedng odkrywke o powierzchni min.10 dm2 czy tgcznie 3
odkrywki o pow. min.10 dm2 co 200 cm na wys. od 0-200 cm?

Odpowiedz: Jako jeden punkt badan uznano fgcznie trzy odkrywki o tgcznej powierzchni
minimum 10 dm2 wykonane na wysokosci od 0-200 cm od powierzchni podtogi w odlegtosci
200 cm. W zwigzku z tym tgczna ilos¢ odkrywek stratygraficznych po min. 10 dm2 na
dtugosci $cian 99,6 m powinna wynies¢ 50.

Pytanie 2. Czy podana dtugosc¢ scian obejmuje sciany w dwoéch zakrystiach?

Odpowiedz: Podana dtugos¢ scian nie obejmuje wymiaréw scian dwéch zakrystii. Wg
dokumentacji inwentaryzacyjnej opublikowanej na stronie internetowej Zamawiajgcego
taczna dtugosé scian ( w 2 zakrystiach) wynosi 34,16 m co przy zatozeniu wykonania
odkrywek co 200 cm daje tgcznie 17 punktéw badan po min. 10 dm2 fgcznie na wysokosci
od 0-200 cm od poziomu posadzki.



